

# 903260- TP IPP Beef Patty w/ Cheese on Bun

Number of Servings: 1 (126.87 g per serving)

Weight: 126.87 g

## Nutrition Facts

Serving Size (127g)  
Servings Per Container

Amount Per Serving

**Calories** 290    **Calories from Fat** 120

% Daily Value\*

**Total Fat** 13g                      **20%**

**Saturated Fat** 4.5g              **23%**

**Trans Fat** 0g

**Cholesterol** 35mg                  **12%**

**Sodium** 590mg                      **25%**

**Total Carbohydrate** 29g          **10%**

**Dietary Fiber** 4g                **16%**

**Sugars** 3g

**Protein** 18g

Vitamin A 4%                      • Vitamin C 4%

Calcium 15%                      • Iron 15%

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

		Calories: 2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Saturated Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

### Ingredients:

Whole Grain Hamburger Bun (Whole Wheat Flour, Water, Enriched Wheat Flour, (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Ferrous Sulfate, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Yeast, Soybean Oil, Salt, Wheat Gluten, Monoglycerides [With Propionic Acid and Phosphoric Acid Added as Preservatives], Calcium Propionate, Calcium Stearoyl Lactylate, Sodium Stearoyl Lactylate, Calcium Sulfate, Vinegar, Monocalcium Phosphate, Ammonium Sulfate, Enzymes, Ascorbic Acid, Enzymes, Azodicarbonamide, L-Cysteine Hydrochloride, Calcium Peroxide.), Beef Patty (Ground Beef [Not More Than 30% Fat], Water, Textured Vegetable Protein Product [Soy Protein Concentrate, Caramel Color, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate {B1}, Pyridoxine Hydrochloride {B6}, Riboflavin {B2}, Cyanocobalamin {B12}], Vegetable Protein Product [Isolated Soy Protein, Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Vitamin B12, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Pyridoxine Hydrochloride, Thiamine Mononitrate, Riboflavin], Salt, Caramel Color, Seasoning [Maltodextrin, Flavor, Torula Yeast, Disodium Inosinate and Disodium Guanylate], Onion Powder, Spice, Sodium Phosphates), Reduced Fat/Sodium American Cheese (Cultured Skim Milk And Milk, Water, Sodium Citrate, Salt, Potassium Citrate, Annatto and Paprika [Color], Cream, Enzymes, Sorbic Acid [Preservative], Sunflower Lecithin [Anti-Sticking Agent]).

### Allergens:

Contains Milk, Soy, Wheat.

### Notes:

Beef Patty w/ Cheese on Bun